[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Кулигина Алексея Викторовича от 14 марта 2023 г.,            на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г.                  № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол         от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «ведение огородничества» - земельного участка, образуемого путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 25:33:180113:500 и 25:33:180113:498 в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  22 февраля  2023 г. № 278-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа». Адрес (местоположение) земельного участка установлен: примерно в 15 метрах по направлению на юг относительно ориентира – жилого дома, расположенного за пределами границ земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск, ул. 50 лет ВЛКСМ, дом 46. Площадь земельного участка 228 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне ЦС2.
2. Во исполнение настоящего постановления Кулигину Алексею Викторовичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                             Местоположение земельного участка площадью 228 кв.м.
image1.jpeg
e

image2.png
& w | B PUCOTANpnuopcroroxpan X | [ Peecrp rocyaspersenmsxyenyr X | @ phkrosreestrru

<« C @ nybnwunas-kasactposan-kaprapd

=

% | [ Frasvan crpanisa x| +

MsTHML, 17 MapTa, 2023

My6nnyHas kagacTpoBas kapTa Poccun oHnaitH
KagacTposasi kapta Poccm, MockBbl, 1 Kax40ro pervioHa. CaiiT He SBASETCH OpUUManiHIM CaiiTom PocpeecTpa

[NIABHAS  BBISOP PETVIOHA v | VH®OPMALMS  CTATBM v OBPATHAS CBSI3b

Mokasars xagactposse
rpanus yuacios

<65
D gl O revameciancana

. Er o =
He Hawnv yuacTok/gom Ha kapre? A 3 ¥ *
— N S

> i Loafiet | © Nyonanas kagactposas apia, © ¥

L1 NICMONb30BaHIS NPEACTABNRH NYB/MUHAR KAAACTPOBAS KAPTa HOBOI BEPCAY, BLINYLUEHHAR AR NYBAMUHOTO UCMONb30BaHMS K neTy 2016 roga

TMoNb30BaTHCA MYE/MUHON KAAACTPOBOI KAPTO B PEXVME OHNAIAH OvieHb YAOBHO. 1P 3TOM NPeAOCTABNAETCA BOMOXHOCTb B MI060€ BPEMS HAXOATH
HEOBXOANMYK0 UH(OPMALIIIO O 3EME/bHBIX YUACTKAX, KOTOPbIE BHECEHbI B POCPEECTP. OteHb UaCTO TaKas UH(OPMALIYA HYXHA PUENTOPAM, IOPUCTaM,
FeOAE3VICTaM 1 MIPOCTHIM rpaxaaHaMm

KaAacTpoBas KapTa MCMoNIb3yeTcs B TOM Cyuae, KOrAa HYKHO BbICTPO HAliTU MHGOPMALUKO 06 ONPeAe/ieHHOM 3eMeNlbHOM yuacTke. Kpome Toro,
KaAACTPOBAS KAPTa NIO3BONAET HAVTIA HYKHYHO MHGOPMALINKD, KACAKOLLYKOCH AAMUHMCTPATUBHOTO ACTIHNR POCCHM, MOXHO Y3HaTb, TA€ PACTIONoXeH
BLIGPAHHbITA YUACTOK, I Xe ONPEAENUTS OTANIEHYE PEeCTPa, K KOTOPOMY OH OTHOCHTCA.

YTo xe npegjcTaBaseT coboli KagacTpoBbIi HoMep?

370 Ha6OP LUMP, ONPEANAIOLLYIX OMPeANEHHbI KBAPTAN, YHaCTOK UNM Xe PaiioH. ONPeAeNMTS KAAACTPOBLI HOMEP, CCINARC Ha AAPeC, AOCTaTOUHO
nero. [Insi 3Tro HeOBXOANMO HaIITH HyXHBIA y4aCTOK Ha KapTe.

10 KaXAOMy U3 06 LEKTOB Ha KaAACTPOBOV KapTe AOCTYTIHA CIEAYIOLLAR UHGOPMALIR:

* TouHan M1oWaas;